

Išsiųsta 2020 m. kovo 20 d.

Gerbiami mokinių tėvai,

Dėl koronaviruso plitimo grėsmės Vilniaus tarptautinis prancūzų licėjus yra uždarytas nuo kovo 12 d.

Visą šią savaitę mokytojų komanda intensyviai dirbo, kad užtikrintų mokymą nuotoliniu būdu. Įdėjome daug pastangų ir rezultatais esame patenkinti.

Be abejo, mums tai yra nauja patirtis, todėl tenka prisitaikyti ir išbandyti naujas darbo metodikas bei įrankius. Tokiais atvejais klaidos yra neišvengiamos, tačiau mes mokomės ir darbo eigoje jas taisysime. Sudarėme mokytojų darbo grupes, mums taip pat padeda AEFÉ organizacijos ekspertai, į pagalbą pasitelkėme nuotolinio mokymo specialistę.

Svarstome, kaip efektyviau koordinuoti mokinių pamokų tvarkaraščius, stiprinti bendravimą tarp tėvų, mokytojų ir mokinių bei palaikyti kasdienį ryšį su vaikais. Netrukus atsiųsime išsamesnę informaciją, skirtą kiekvienai klasei.

Šiomis ypatingomis aplinkybėmis **mums labai reikia Jūsų palaikymo ir pasitikėjimo.**

Nuotolinio mokymo sėkmė priklauso nuo mūsų glaudaus bendradarbiavimo. Artimiausiu metu sukursime platformą, kurioje tėvai galės keistis informacija ir padėti vieni kitiems. Joje taip pat galėsite bendrauti ir su mokytojais.

Dedame visas pastangas, kad su kiekviena savaite tobulėtume ir padėtume savo mokiniams kuo sklandžiau išgyventi šį ypatingą laikotarpį. **Nepaisant visų sunkumų, mokymas yra ir bus mūsų svarbiausias prioritetas.**

Prancūzų licėjaus vadovybė ir Valdančioji tėvų taryba supranta, kad kai kurios šeimos gali susidurti su sunkumais. Ir nors mūsų mokykla yra privati nepelno siekianti organizacija, taigi ir negeneruojanti pelno, svarstome galimybę suteikti nuolaidą mokesčiui už mokslą. Tai priklausys nuo Lietuvos vyriausybės pagalbos bei galimai sumažėjusių eksploatacinių išlaidų mokyklos uždarymo metu, tad įvertinti galimybes bus įmanoma tik sulaukus mokslo metų pabaigos. Pasistengsime šiuo klausimu informuoti Jus kiek įmanoma anksčiau.

Norime taip pat patikinti, kad dedame visas pastangas, siekdami užtikrinti mokymo tęstinumą bei išlaikyti mokymo kokybę.

Nuoširdžiai

Mokyklos vadovų komanda